1) Aprobar el Acta de Constatación de Infracción N° 669, de fecha
08/08/2021; 2) Condenar en forma personal y autónoma a JORGE JULIO CASASOLA, en su carácter
de transportista; y a RO VIAL S.A., en su carácter de cargador, al pago de una MULTA en Pesos
equivalente a la cantidad de seis mil trescientos sesenta y seis Unidades Fijas (6.366 U.F.), en
virtud de lo prescripto por Ley Nacional N° 24.449, Decreto Reglamentario 779/95 y Mod. N°79/98,
Ley Provincial  N° 13.133 Decreto Prov.  N°2.311/99,  Ley Prov.  N° 13.838 y demás normativa
vigente; 3) Ordénese la inclusión de los responsables de la carga dentro del Registro de Infractores

[...]

1)  Aprobar  el  Acta  de
Constatación  de  Infracción  N°  764,  de  fecha  03/05/2022;  2)  Condenar  en  forma personal  y
autónoma a HORMIGONES RICCI S.A., en su carácter de transportista y cargador al pago de una
MULTA en Pesos equivalente a la cantidad de dos mil cuatrocientos veintidós Unidades Fijas (2.422
UF), en virtud de lo prescripto por Ley Nacional N° 24.449, Decreto Reglamentario 779/95 y Mod.
N°79/98,  Ley  Provincial  N°  13.133  Decreto  Prov.  N°2.311/99,  Ley  Prov.  N°  13.838  y  demás
normativa vigente; 3) Ordénese la inclusión de los responsables de la carga dentro del Registro de